
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят третя сесія восьмого скликання

у //. 0^. оІОХ-Ь №
Про прийняття на баланс Коростишівської 
міської ради основних засобів

Заслухавши інформацію начальника фінансово-господарського відділу міської 
ради Євгенії ЯКОВЕНКО, розглянувши клопотання адміністрації КП 
«Коростишівська комунальна служба» від 22.07.2025 №108, враховуючи рекомендації 
постійних комісій міської ради та керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти на баланс міської ради часткове нежитлове приміщення 
загальною площею 166,3 кв.м, що знаходиться в гуртожитку за адресою: 
м.Коростишів, вул.Київська, 113.

2. Фінансово-господарському відділу міської ради забезпечити прийняття 
основних засобів згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності.

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


